PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: I 8.428.862/0001-85

DECRETO N." OO94 DE 27 DE JULHO DE 2023

Abre crédlto adlclonâl por tr rsposlçâo

O gestor de CAMPO FLORIDO usando das atribuições de seu cargo e de acordo com a Iri n" 1635, decreta:

AÉigo 1" - Fica abeno o cÉdito TRANSPOSIÇÃO ae n$ :Z.t+2,S0 ( trinta e sete mil cento e quarenta e

sete reais e cinqüenta centavos ) , às dotações orçamcntrÁrias abaixo discriminadas:

02 PRET'EITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO
03 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

03 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAçÃO
04 I22 OOO3 2 OOO5 MANUTENçÃO DO DEPARTAMENTO DE ADMIMSTRAÇÀO

3 3 90 35 OO SERVICOS DE CONSULTORIA

ÍX TUNIN MUNICIPAL DE SEGURANçA PÚBLICA
04 TUNDO MTINICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

04 r8l 0006 200 MANUTENÇÀO DO CóI.WÊMO COM A POLÍCIÀ MILTTAR - MG

3 390 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JT'RIDICA

04 l8l 0006 20012 MANUTENçÃO DO CONVÊMO COM A POIICIA CrvIL - MG

3 3 90 36 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

09 PROCURÀDORIA GERAL
09 PROCURADORIA GERAL

(A 02 UN3 20022 MANUTENÇÀO DA PROCURÀDORIA ruRÍDICA

3 390 39 OO OU'IROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

10 COI{TROLADORIA GERAL
10 CONTROLADORIA GERÀL

04 124 ff)08 2 0024 MANUTENÇÃO DA CONTROLADORIA-GERAL

3 3 90 t4 00 DIARIAS - PÊSSOÀL CNIL

1ó FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
16 FUh{DO MUNICIPAL DE SAÚDE

r0 122 0005 20055 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS CONSORCIADOS DA SAÚ'DE

1 311 7O OO RATEIO PELA PARTICIPACAO EM CONSORCIO PI]BLICO

IO 303 OOIs 20059 ASSISTÊNCIA À SAÚDE NA MÉDIA E ÂLTA COMPLEXIDADE DO

3 3 90 30 OO MATERIAL DE CONS1IMO

17 DEPARTÀMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA
17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

M 244 m.25 2OOE3 MANUTENçÃO DO'IRANSPORTE PARA O ENSINO ST'PERIOR

3 390 39 OO OUTROS SERVICOS DETERCEIROS. PESSOA JURIDICA

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPIO FLORIDO
03 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAçÃO

03 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAçÃO
M 122 OOO3 2OOO5 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRÂÇAO

3 390 36 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

M FUI\DO MUNICIPAL DE SEGURANçÀ PútsLICA
()4 F'UNDO MT'NICIPÀL DE SEGURÂNCÀ PÚBLICÀ

04 r8r 0006 2001r MA}.ÍLTENçÀO DO CóNVÊNIO COM A POLÍCIA MILITAR 'MG/)
3 3 90 30 0o MATERIAL DE CONSUMo / il

04 l8l ffn6 2mr2 MANUTENÇÃO DO COIWÊMO COM A POLÍCIA CTvn--VlC f tl
u

1 1 qÔ Q? rvr NF§PF§Â§ NF FYFPI.T'TÔS ÀNTFPIrrPF§ U

37.147,50

ü.m0,00

I I .000,00

l 1.000,00

2,12t,7 5

2.000,00

2.000,00
t21,15

l2t;7 5

3.m0,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.m0.00

9.500,00

7.500,00

7.500,00

2.m0,00

2.000,00

E.525,75

8.525,15

8.525,',l5

Artigo 2 " - Para oconer ao disposto no aíigo anterior será anulado parcialmente o valor de R$37.'147,5C

(tÍinta e s€te mil cento € quarenta e sete reais e cinqüenta centavos), nas dotaçõe§ orçamentárir

abaixo discriminada:

37.147,5O

11,000,00

I 1.000.00

l r.000,00

2.121,75

2.000,00

2.0m,00
t2t ,'15

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: 18.428.862/0001-85

09 PROCURADORIA GERAL
09 PROCURADORIAGERAL

04 122 0003 2W22 MANUTENÇÃODAPROCURADORTATRÍDrCA

3 3 90 14 0O DIARTAS-PESSOALCM
10 CONTROLADORIÀGERAL

10 CONTROLADORIÂGERAL
04 124 0008 20024 MANUTENçÃODACONTROLADORTA-GERAL

3 3 90 33 OO PASSAGENSEDESPESASCOMLOCOMOCAO

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS . PESSOA ruRIDICA

16 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
16 FI]NDO MUNICIPAL DE SAÚDE

10 122 0005 200s5 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS CONSORCIADOS DA SAÚDE

3 3 93 39 00 OUTROS SERVTCOS DE TERCETROS - PESSOAJURTDTCA

IO 303 OO18 20059 ASSISTÊNCIAÀSAÚOENEMÉDIAEALTACOMPLEXIDADEDO

3 3 90 36 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS . PESSOA FISICA

17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA
17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURÀ

u 244 0025 20083 MANUTENçAO DOTRANSPORTEPARAOENSTNO SUPERTOR

3 390 30 OO MATERIALDECONSI]MO

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

2.000,00

1.000,00

9.500,00

7.500,00

7.500,00

2.000,00

2.000,00

8.525,75

8.525,75

8.525,75

Artigo 3' - Revogam-se as disposições em contrário, entrando este, em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO, Estado de MINAS GERAIS 27 de julho de2023.

PREFEITURA MT'MCIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: I 8.428.862/0001 -85

DECRETO N.'0097 DE27 DE IULHO DE 2023

Àbre crédlto Suplementar por Excesso de Amecadaçáo

O gestor de CAMPO FLORIDO usando das atribuiçÕes de seu caÍgo e de acordo com a [,ei n"1625, decreta:

Aúigo 1" - Fica aberto o crédito SIIPLEMENTARES de R$ 195.000,00 ( cento e noventa e cinco mil
reais ) , às dotações orçamcntiárias abaixo discriminadas:

02 PREFEITURA MUMCIPAL DE CAMPO FLORIDO
17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CULTURA

17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÂO e CÚ'LrUnl
u 782 U)25 2 0084 MANUTENçÃO DO TRANSPORTE PARA O ENSINO MÉDIO -

3 390 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA ruRIDICA

195.000,00

r95.000,0o

195.000,00

195.000,00

Artigo 2 " - Revogam-se as disposições em contrário, ertrândo €sto, em vigor na data de sua pubticação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO , Estado de MINAS GERAIS 27 de jutho de 2023.